UBND HUYỆN THỦ THỪA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-PNV Thủ Thừa, ngày           tháng  12 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc thẩm định nâng lương trước thời hạn năm 2020

Căn cứ Công văn số 4832/SNV-TCBCCCVC ngày 02/12/2020 của Sở Nội
vụ tỉnh Long An về việc thẩm định nâng lương trước thời hạn;

Căn cứ Quyết định số 6141/QĐ-UBND ngày 19/10/2020 của UBND huyện
Thủ Thừa về việc giao thêm chỉ tiêu nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành
tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 2020;

Phòng Nội vụ thông báo việc  nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành
tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với công chức và viên chức như sau:

1. Các cơ quan chuyên môn:
- Số công chức được nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất

sắc: 03 (bà Trần Thị Ánh, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện; bà
Phạm Thị Ngọc Trân, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện; ông Lê
Minh Tùng, Thanh tra viên Thanh tra Huyện).

Riêng trường hợp của ông Võ Chí Tâm, chuyên viên Phòng Nông nghiệp
và Phát triển Nông thôn huyện không xem xét nâng bậc lương trước thời hạn. Vì
năm 2019 đã nâng bậc lương trước thời hạn cho 01 công chức; biên chế Phòng
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 07 người. Năm 2020 không còn chỉ tiêu để
nâng bậc lương trước thời hạn.

2. Đơn vị sự nghiệp:
Trung tâm Hành chính công:
- Số người có mặt theo danh sách trả lương của đơn vị:  07.
- Số người được nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc:01

(bà Lê Thị Thu Hà; Giám đốc Trung tâm Hành chính công huyện).
3. Sự nghiệp giáo dục và đào tạo:
- Số viên chức được nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất

sắc: 47 viên chức. (có danh sách kèm theo)
Phòng Nội vụ thông báo đến cơ quan, đơn vị có trường hợp nâng lương

trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc năm 2020, đồng thời niêm yết công khai
tại Trụ sở UBND huyện; Trang thông tin điện tử huyện Thủ Thừa theo quy định.

Thông báo này thay thế Thông báo số 844/TB-SNV ngày 07/12/2010 của
Phòng Nội vụ huyện Thủ Thừa./.
Nơi nhận:    KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như thành phần;                     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: VT, Tuấn.

Nguyễn Hoàng Phong

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-12-08T13:54:00+0700
	Long An
	Nguyễn Hoàng Phong<nguyenhoangphong@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-12-09T09:49:32+0700
	Long An
	Phòng Nội vụ<nvthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-12-09T09:49:32+0700
	Long An
	Phòng Nội vụ<nvthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-12-09T09:49:33+0700
	Long An
	Phòng Nội vụ<nvthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!